C-23
Descrizione
Designation
Bezeichnung
Désignation
Referencia
Codice
Item number

Código
  Larghezza delle cinghie (mm)
Belt widths (mm) - Riemenbreiten (mm)
Largeurs courroie (mm) - Anchuras correas (mm)
RPP 8
Passo - Pitch - Teilung
Pas - Paso 8 mm
RPP 14
Passo - Pitch - Teilung
Pas - Paso 14 mm
* A richiesta - On request - Auf Anfrage - Sur demande - Bajo consulta.
 50C009 RPP3    9 L.   9 * 9
 50C012 RPP3  12 L. 12 * 12
 50C015 RPP3  15 L. 15 * 15
 50E009 RPP5    9 L.   9 * 9
 50E012 RPP5  12 L. 12 * 12
 50E015 RPP5  15 L. 15 * 15
 50E020 RPP5  20 L. 20 * 20
 50E025 RPP5  25 L. 25 * 25
 50G015 RPP8  15 L. 15 * 15
 50G020 RPP8  20 L. 20 * 20
 50G025 RPP8  25 L. 25 * 25
 50G030 RPP8  30 L. 30 * 30
Codice articolo: per ottenere il codice completo, sostituire ai puntini il
codice della larghezza desiderata.
Code number: at the time of the ordering, please replace the dots by the belt
width required to get the right item number.